pag. 72 v 
 haben fürsambster nicht hindern, oder irren sollen in einigerleÿ Weise, 

sondern sie darbeÿ von unseren wegen schüzen und schirmen und ge-
ruhiglich bleiben lassen , alß lieb ihnen seÿ unsere schwere Ungnade zu 
vermeÿden. Mit Uhrkund dieses Briefes versiegelt mit unserm König-
lichen anhangenden Jnsiegel. Gegeben zu Breßlau am Freÿtage St: Jo-
hanis des Heil: Täuffers seiner Geburth nach Christi Geburth Vierzehen 

 1469 hundert, darnach eine im Neun- und Sechzigsten Jahre, unserer Reiche 
des Hungarischen, im Zwölfften, der Crönung, im Sechsten und des 
Böheimischen im Ersten Jahren. p. 

                                                 L: S: 

   No: 8 
Hertzog Bolckens Freiheits Brieff 
wegen Erbauung einer Neuen Mühle 
unter dem haußberge, izo die Nieder Mühle 
genannt. de Ao. 1299: 

Jn Nomine Domini amen. Quia nonnunquam per oblivionis inertiam 
facta hominum in Dubium 
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convert untur et dolor versipellis prægnans astutiis, etiam circa notaria, 
inficiatonem sepissime Locum parat, diligens maturitas sapientum fu-
turis cupiens casibus plenius obviare consve vitea Scriptis attentius per-
hennare ut ad cursum futuri temporis veritatis evidentia pateat in cor-
rupta. Jdeogen nos Bolcko Die gratia Dux Silesiæ Dominus de Fürsten-
berg, Tutorgen terræ Wratislaviensis, ad notitiam univerorum tam 
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præsentium quam futurorum, temore præsentium litterarum cupimus 
pervenire, quod Sÿffirdo de Schildow indulsimus, ipsi dando plenariam 
fucultatem, quod inter civitatem nostram hÿrzberg et Castrum ibidem, 
unum novum Molendiurn construere valet et ædificare, in quo mo-
lendimo Sex erunt rote, quatuor videlicet rote molenter brascum et fari-
num, et quinta rota, quæ vocabitur Lohrat (Lohrad) Sexta vero rota in 
dicto molendino erit Walkrat, vulgariter nuncupata. Ratione Molendini, 
ut ædificationem dicti admitteremus præfatus Sÿffridus nobis Septua-
qinta Marcas etiam prædicto Sÿffrido concessimus ey gratia 
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speciali, quod nullus decnceps circa civitatem hÿrzberc aliquas rotas 
edificare debeat, quæ Walckreder et Lohreder vulgariter de Grunow et 
pistores habentes decem macella panum in hÿrzberc, que dicto Sÿffrido 
vendidimus, molere tenebuntur, et per consequens omnes alÿ quicungen 
voluerint, quos per nullum penitus volumus prohiberi. Preterea 
profitemur quod soepe dicto Sÿffrido de Schildow rite et retionabiliter 
vendidimus, octo macella Futorum; quatuor macella carminum, et De-
cem dicta mavcellea panum in civitate hÿrzberc ipsi ac heredibus seu 
Successoribus ejudem jure hereditario, cum prefæcto Molendino, sine 
omni servitio perpetuo et absgen omnibus angeriis et perangariis pos-
sidenda. Exceptio eo solo, quod dictus Sÿffridus de Schildow sui posteri 
in festo Beati Martini annis singulis sex Maldratas Brasii hordeacei sol-
vere tantummodo tenebuntur. Permittimus autem, quod contra vendi-
tionem prædictam, per nos vel per alium non veniamus ratione aliqua 
sivè causa, Supplicantes 
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 nostris hucedibus, ut venditionem, et omnia prædicta grata ex rata una